



## DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo Revitalizace areálu KSÚSV-středisko Velká Bíteš a Stavební úpravy budovy  
cestmistrovství Velká Bíteš  
ze dne 20. 12. 2022

### Článek 1 Smluvní strany

**Objednatel:** Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava

**zastoupený:** Ing. Radovan Necidem, ředitelem organizace

Osoba pověřená jednat jménem objednatele ve věcech

smluvních: Ing. Radovan Necid, ředitel organizace

IČO: 00090450

DIČ: CZ00090450

Zřizovatel: Kraj Vysočina

(dále jen **objednatel**)

**a**

**Zhotovitel:** Stylstav s.r.o.

se sídlem: Křižanov 256, 594 51 Křižanov

**zastoupený:** Mgr. Kateřinou Vaňharovou, jednatelem

Zapsán v obchodním rejstříku KS Brno, oddíl C, vložka 45127

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech

smluvních: Mgr. Kateřina Vaňharová

IČO: 26916096

DIČ: CZ26916096

(dále jen **zhotovitel**)

### Článek 2

#### Změna smluvních podmínek

**2.1.** Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo, číslo objednatele P-ST-23-2022, ze dne 20. 12. 2022, spočívající v úpravě velikosti skládacích vrat garáží oproti projektové dokumentaci a z důvodu prohloubení podlahy garáže. Dále pak v rozšíření elektroinstalace o kabelové rozvody pro kamerový systém a internetovou síť v místnosti č. 2.02 z důvodu změny užívání kanceláře pro THP pracovníka, tak jak je ujednáno ve změně soupisu prací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.



**2.2.** Předmět plnění dle **Článku II.** stávající smlouvy se v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) ZZVZ a schváleným **Změnovým listem č. 1** mění o dodatečné stavební práce a nerealizované stavební práce (dále vícepráce a méněpráce), související se zvětšením rozměru skládacích vrat a rozšířením elektroinstalace.

**2.3.** Celková cena díla dle **Článku VI. odst. 6.1.** stávající smlouvy je ve znění tohoto dodatku stanovena následovně:

<b>Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH</b>	<b>12.936.700,00 Kč</b>
Změnový list č. 1 – SO 102	<u>92.598,56 Kč</u>
<b>Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>13.029.298,56 Kč</b>
DPH 21 %	2.736.152,70 Kč
<b>Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH</b>	<b>15.765.451,26 Kč</b>

### Článek 3

#### Ostatní ujednání

**3.1.** Ostatní ustanovení shora citované smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

**3.2.** Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění.

**3.3.** Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

**3.4.** Dodatek č. 1 je **platný** dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek), a to oběma smluvními stranami.

**3.5.** Dodatek č. 1 je **účinný** dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

**3.6.** Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění.

**3.7.** Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

**3.8.** Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní za jednostranně nevýhodných podmínek.

**3.9.** Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

- Změnový list č. 1



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí

**Krajská správa  
a údržba silnic Vysočiny**

**Revitalizace areálu KSÚSV-středisko Velká Bíteš a Stavební úpravy  
budovy cestmistrovství Velká Bíteš**

**Číslo smlouvy objednatele: P-ST-23-2022  
Číslo smlouvy zhotovitele:**

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY  
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH  
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Křižanově, dne: viz podpis

V Jihlavě, dne: viz podpis

.....  
Mgr. Kateřina Vaňarová, jednatel  
Stylstav s.r.o. Křižanov

.....  
Ing. Radovan Necid, ředitel organizace  
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,  
příspěvková organizace

D		PSV	Práce a dodávky PSV			23 630,61
D		767 - 1	Výplně otvorů z hliníkových profilů			23 630,61
1	K	767_1_R_002	Montáž a dodávka - skládací hliníková vrata 1+2 křídla vč.dveří; rozměr 320×310 cm; rám z Jäcklů 60×40×3 mm žárový pozink ( podrobná specifikace vrat dle PSV ozn. 100 )	kus	-4,000	138 942,00 -555 768,00
	VV		"SOD"-4		-4,000	
	VV		"skutečnost"0		0,000	
	VV		Součet		-4,000	
2	K	767_1_R_003	Montáž a dodávka - skládací hliníková vrata 1+2 křídla vč.dveří; rozměr 320×280 cm; rám z Jäcklů 60×40×3 mm žárový pozink ( podrobná specifikace vrat dle PSV ozn. 101 )	kus	-1,000	134 676,00 -134 676,00
	VV		"SOD"-1		-1,000	
	VV		"skutečnost"0		0,000	
	VV		Součet		-1,000	
3	K	767_Z-01	Montáž a dodávka - skládací hliníková vrata 1+2 křídla vč.dveří; rozměr 300×326 cm; rám z Jäcklů 60×40×3 mm žárový pozink	kus	1,000	136 979,00 136 979,00
	VV		"SOD"0		0,000	
	VV		"skutečnost"1		1,000	
	VV		Součet		1,000	
4	K	767_Z-02	Montáž a dodávka - skládací hliníková vrata 1+2 křídla vč.dveří; rozměr 335×317 cm; rám z Jäcklů 60×40×3 mm žárový pozink	kus	1,000	144 268,00 144 268,00
	VV		"SOD"0		0,000	
	VV		"skutečnost"1		1,000	
	VV		Součet		1,000	
5	K	767_Z-03	Montáž a dodávka - skládací hliníková vrata 1+2 křídla vč.dveří; rozměr 335×316 cm; rám z Jäcklů 60×40×3 mm žárový pozink	kus	3,000	144 268,00 432 804,00
	VV		"SOD"0		0,000	
	VV		"skutečnost"3		3,000	
	VV		Součet		3,000	
6	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m □	kus	236,070	0,10 23,61



D	SP	Společné náklady				62 698,15	
1	K	12	Zásuvka jednoduchá 230V - včetně rámečku	kus	3,000	252,30	756,90
	VV		"m.č.2.02"3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
2	K	13	Zásuvka datová 2xRJ45 - včetně krytu a rámečku	kus	1,000	351,30	351,30
	VV		"m.č.2.02"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
3	K	14	Keystone RJ45	kus	16,000	100,30	1 604,80
	VV		"m.č.2.02"4		4,000		
	VV		"CCTV"12		12,000		
	VV		Součet		16,000		
4	K	16	Patchpanel stíněný 1U 24xRJ-45	kus	1,000	2 880,00	2 880,00
	VV		"CCTV"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
5	K	17	Vyřezovací panel 1U	kus	1,000	675,00	675,00
	VV		"CCTV"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
6	K	26	Instalační krabice	kus	6,000	56,90	341,40
	VV		"m.č.2.02"4		4,000		
	VV		"CCTV"2		2,000		
	VV		Součet		6,000		
7	K	27	Instalační krabice extra hluboká	kus	1,000	74,20	74,20
	VV		"m.č.2.02"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
8	K	28	Propojovací krabice	kus	5,000	82,20	411,00
	VV		"m.č.2.02"1		1,000		
	VV		"CCTV"4		4,000		
	VV		Součet		5,000		
9	K	29	Spojky wago	kus	15,000	10,80	162,00
	VV		"m.č.2.02"15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
10	K	30	Stahovací pásky (balení 100 ks)	kus	1,000	292,00	292,00
	VV		"CCTV"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
11	K	31	Trubka ohebná 25	m	288,000	45,40	13 075,20
	VV		"m.č.2.02"8		8,000		
	VV		"CCTV"280		280,000		
	VV		Součet		288,000		
12	K	39	Kabel CYKY-J 3x2,5 - včetně uložení pod omítku nebo do lišt	m	20,000	43,20	864,00
	VV		"m.č.2.02"20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
13	K	40	Kabel CYKY-J 3x1,5 - včetně uložení pod omítku	m	10,000	32,00	320,00
	VV		"m.č.2.02"10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
14	K	42	Kabel FTP 5e	m	470,000	25,40	11 938,00
	VV		"m.č.2.02"50		50,000		
	VV		"CCTV"420		420,000		
	VV		Součet		470,000		
15	K	45	Sádra stavební balení 30 kg	kpl	2,300	1 060,50	2 439,15
	VV		"m.č.2.02"0,3		0,300		
	VV		"CCTV"2		2,000		
	VV		Součet		2,300		
16	K	46	Spojovací materiál	kpl	0,250	7 100,00	1 775,00
	VV		"m.č.2.02"0,05		0,050		
	VV		"CCTV"0,2		0,200		
	VV		Součet		0,250		
17	K	100	Vypínač ř. č.1 - včetně rámečku - přesunutí	kus	1,000	250,00	250,00
	VV		"m.č.2.02"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
18	K	101	Krimpovací konektor RJ 45	kus	12,000	93,50	1 122,00
	VV		"CCTV"12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
19	K	102	Krabice KT 250	kus	2,000	665,50	1 331,00
	VV		"CCTV"2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
20	K	103	Nástěnný optický rozvaděč pro 24x ST, 24x SC, E2000, LC Duplex, 16x SC Duplex, LC Quad adaptér šedý	kus	1,000	2 865,50	2 865,50
	VV		"CCTV"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
21	K	104	KELine, optická vana výsuvná s čelem pro 24 x SC, E2000, LC Duplex adaptér 19" 1U černá	kus	2,000	3 008,50	6 017,00
	VV		"CCTV"2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
22	K	105	KELine, optická kazeta pro max. 24 svarů s víkem a držáky svarů	kus	2,000	1 069,20	2 138,40
	VV		"CCTV"2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
23	K	106	Ochrana svaru 60 mm	kus	8,000	97,90	783,20
	VV		"CCTV"8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
24	K	107	KELine, pigtail SC 50/125 OM3 2m , svar, uchycení v kazetě vařením	kus	8,000	795,30	6 362,40
	VV		"CCTV"8		8,000		

	vv		Součet		8,000		
25	K	108	KELine, adaptér SC multimode OM3	kus	8,000	84,70	677,60
	vv		"CCTV"8		8,000		
	vv		Součet		8,000		
26	K	109	KELine, optický kabel univerzální 4 vl. 50/125 OM3 LSOH - U-DQ(ZN)BH Euroclass Eca	m	35,000	60,50	2 117,50
	vv		"CCTV"35		35,000		
	vv		Součet		35,000		
27	K	110	Popis jednoho vlákna kabelu	kus	4,000	15,40	61,60
	vv		"CCTV"4		4,000		
	vv		Součet		4,000		
28	K	111	Proměření jednoho optického vlákna metodou přímou	kus	4,000	253,00	1 012,00
	vv		"CCTV"4		4,000		
	vv		Součet		4,000		
	D	OST	Ostatní položky				6 269,80
29	K	47	Ostatní materiál	%	5,000	626,98	3 134,90
30	K	48	Mimostaveništní doprava	%	2,000	626,98	1 253,96
31	K	49	Přesun dodávek	%	2,000	626,98	1 253,96
32	K	50	Podíl přidružených výkonů	%	1,000	626,98	626,98